j) Exercer outras atribuições que sejam de responsabilidade na sua área de atuação. 

CLÁUSULA NONA: DO VALOR ESTIMADO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 - O valor estimado para cobrir as despesas referentes a este Credenciamento durante o seu período 

de vigência será de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) por um período de 12 (doze) meses. 

9.1.1 - O valor estimado se encontra dentro do limite previsto para gastos com o referido 

Credenciamento e constará no orçamento para o exercício de 2022 e do ano subsequente. 

9.2.2 – O município de Lajinha/MG, pagará ao profissional ou empresas contratadas, mediante emissão